[image: Описание: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 03.03.2023 № 73п
р.п. Искателей
О внесении изменений в постановление Администрации Заполярного района от 20.12.2018 № 257п

В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа», Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Заполярного района, выполнение работ, утвержденным решением Совета муниципального района «Заполярный район» от 06.12.2017 № 353-р, Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par0]Внести в приложение к постановлению Администрации Заполярного района от 20.12.2018 № 257п «Об утверждении тарифов на услуги (работы) МКУ «Северное» (в редакции постановления от 29 декабря 2018 года № 272п), следующие изменения:
1.1. Название столбца 4 изложить в следующей редакции:
«Тариф для населения и органов местного самоуправления, предприятий Заполярного района*».
1.2. Дополнить абзацем следующего содержания:
«* под предприятиями Заполярного района понимаются предприятия, функции учредителя и полномочия собственника имущества которого осуществляет Администрация Заполярного района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня приятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                 Н.Л. Михайлова
image1.jpeg